m%éﬁ&@ﬁf
STRUTTURALI

UNIONE EUROPEA EU R O p E !

Winistero deli ktruzione, dellUniversita € della Ricerca
¥ Dipartimenta per la Programmazione

Direzione Generalo per interventi in materia i edilizia -
scoltastica, per 1a gestione det fondi strutturali par
Vistruzrione e per fnnovazione digitale

Ukicio v

MUR

2014-2020

Istituto Comprensivo "Citta di Castiglion Fiorentino™
Via Ghizzi, 3/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel05375/658019 - fax (0575/636919 — www. iceastiplioni.edu.it

E-mail aricB19002@istruzione.it Pec: aricB819002@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFJPVV - C.T. 80007060512

Prot. n. 5(.| QO-% G{.R‘L Castiglion Fiorentino, 03-40-Lod®

Agli aspiranti a supplenza
Personale ATA e Docenti

Oggetto: Determina dirigenziale per la regolamentazione delle MAD - A.s. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare MIUR 38905 del 28/08/2019 — [struzioni e indicazioni operative in materia di supplenza al
personale docente, educativo ed ATA per I'a.s. 2019/2020;

RENDE NOTO

Considerata la possibilita, all’atto di esaurimento della graduatoria di istituto, ivi comprese le graduatorie
delle istituzioni scolastiche viciniore, di coprire le supplenze con aspiranti docenti, inclusi posti di sostegno,
ed ATA che abbiano presentato istanza MAD;

Viste le necessita organizzative interne che obbligano a stabilire tempi certi per la graduazione delle domande
in funzione di una efficace procedura di nomina;
DETERMINA

Le seguenti modalita per I’accettazione delle domande di messa a disposizione da parte degli aspiranti docenti
o personale ATA, per I’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per I’a. s. 2019/2020:

- Saranno accettate le MAD presentate dal 01/09/2019 fino al 30/09/2019, inviate al{’ indirizzo di posta
elettronica artc819002@istuzione.it.

- Non verranno prese in considerazione le MAD arrivate oltre tale data e con procedure diverse da quella
suddetta. -

Per eventuali MAD su posti di sostegno i candidati dovranno dichiarare il titolo di cui sono in possesso. 1
candidati interessati a pill classi di concorso dovranno completare un modulo per ogni classe di concorso
richiesta.

Si ricorda che i candidati non devono essere inseriti in graduatorie di 1, 2, 3, fascia di nessuna provincia.

RIGENTE SCOLASTICO
gt 3sa\Viatfia Cotbelli ) .
b

&£
%ﬁ%%@ﬁ/

e




